

Deviz local

Valoarea de deviz 461 176,81 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	109,1600	57,66	6 294,166
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	161,9961	57,66	9 340,695
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	5,9670	57,66	344,057
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	408,6650	57,66	23 563,624
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	106,6206	57,66	6 147,744
6.	7212030022700	Sudor	h-om	0,1700	57,66	9,802
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	231,2440	57,66	13 333,529
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	3,2300	57,66	186,242
9.	7422010060100	Timplar	h-om	7,8200	57,66	450,901
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	270,6526	57,66	15 605,828
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	118,9419	57,66	6 858,190
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	69,9287	57,66	4 032,089
		Total manopera				86 166,89

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1,6611	12,50	20,764
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1200	24,00	2,880
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase- прижимных планок	m3	2,2700	2 790,00	6 333,300
4.	2010102904224	Dulapuri de rasini cls D, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=7-15 cm, lung. Tiv	m3	0,5300	3 400,00	1 802,000
5.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,2520	2 790,00	703,080
6.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	m3	5,0000	670,00	3 350,000
7.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,2170	0,00	0,000
8.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	12,2774	10,00	122,774
9.	213213561546	Рейки деревянные	m3	0,2600	2 790,00	725,400
10.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	664,0200	8,75	5 810,175
11.	23213213546	Гвозди	kg	1,4000	14,00	19,600
12.	23223231213231	Folie suplimentara polimerica	m2	514,0730	21,70	11 155,384
13.	23232323	Воронки	buc	8,0000	78,00	624,000
14.	2413217300010	Cleme	buc	14,2800	3,50	49,980
15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	82,4280	19,00	1 566,133
16.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1440	31,00	4,464
17.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	105,7434	26,80	2 833,923
18.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	4,7736	27,50	131,274